

# **DELTAWEB SOLUTIONS ApS**

Stjernerdaalen 3  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2018**

---

**Ayhan Binici**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DELTAWEB SOLUTIONS ApS  
Stjernerødalen 3  
2640 Hedehusene

e-mailadresse: ab@deltaweb.dk

CVR-nr: 35394974  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nykredit  
4000 Roskilde  
DK Danmark-Dansk

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og konsulentvirksomhed på IT-området.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -7.194 og egenkapital udgør kr. 39.101

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til det forventede, og der forventes betydelig aktivitetsstigning fremadrettet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		26.750	41.075
Eksterne omkostninger .....	1	-27.490	-42.701
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-740</b>	<b>-1.626</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.200	-7.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.940</b>	<b>-8.826</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.995</b>	<b>-8.826</b>
Skat af årets resultat .....		801	1.193
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.194</b>	<b>-7.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.194	-7.633
<b>I alt .....</b>		<b>-7.194</b>	<b>-7.633</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	7.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.795	10.795
Tilgodehavende skat .....		8.063	7.261
Andre tilgodehavender .....	2	13.907	19.887
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.765</b>	<b>37.943</b>
Likvide beholdninger .....		6.336	1.152
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.101</b>	<b>39.095</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.101</b>	<b>46.295</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	80.000
Overført resultat .....		-10.899	-33.705
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.101</b>	<b>46.295</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.101</b>	<b>46.295</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Note 2 - Direkte omkostninger

Direkte omkostninger m/moms	5.569
Direkte omkostninger EU u/moms	5.995
Direkte omkostninger 3. lande u/moms	2.508
Direkte omkostninger i alt	14.072

Note 3 - Administrationsomkostninger

IT-omkostninger	1.360
Rep. & vedligeholdelse af inventar	0
Mindre anskaffelser	0
Faglitteratur	0
Porto & gebyrer	1.458
Revisor	10.600

Administrationsomkostninger i alt 13.418

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 2. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms	13.656
Forudbetalte poster	251

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).